
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ                                     Καστοριά:    07/11/2023 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                    Αριθμ. Πρωτ.: 50625 

Α.Φ.Μ.: 997840976                                                                       

Τμήμα Προμηθειών - Λοιπών Δαπανών   

                                   & Αποθήκης 

Πληρ: Μασκαλίδης Γεώργιος                   

Τηλ.: 24673-51121  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 656 - 

Ο Δήμαρχος Καστοριάς έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις  της παρ. 13 του άρθρου20 του Ν. 3731/2008. 

2. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

3.  Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και ιδιαιτέρως των άρθρων   116, 

118 και 120. 

4.   Τον συνταχθέντα  με την   523/22  απόφαση της  Οικονομικής   Επιτροπής   &  εγκριθέντα με       την  

251/22   απόφαση του    Δ.Σ. Καστοριάς  προϋπολογισμό του       Δήμου μας χρήσης έτους 2023. 

5.   Τις διατάξεις των άρθρων 203 και 206 του Ν.4555/18 και τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 

6.  Το αριθ. πρωτ: 48557/26.10.2023   ΑΔΑΜ: 23REQ013657514  πρωτογενές αίτημα της   Δ/νσης     

Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού και Τουρισμού. 

7.   Την με αριθμ. 320/2023 -ΑΔΑ:66ΦΝΩΕΥ-Α08 με θέμα: «Εξειδίκευση πίστωσης δαπανών των  

εορταστικών εκδηλώσεων της 111ης Επετείου Απελευθέρωσης της Καστοριάς¨». 

8.    Την με αριθμ. πρωτ :48636/27.10.2023 _ ΑΔΑ:6ΔΣΖΩΕΥ-ΜΝ8 _ ΑΔΑΜ 23REQ013662632 

απόφαση  του Δημάρχου Καστοριάς με τη οποία εγκρίθηκε και διατέθηκε πίστωση  ποσού 3.230,00 

€  σε βάρος  του Κ.Α. 00.6433.00 με τίτλο «Δαπάνες δεξιώσεων τοπικών και εθνικών εορτών»,  

πρ/σμού οικ. έτους  2023 και καταχωρήθηκε με α/α  752/2023 στο μητρώο δεσμεύσεων  εγκρίσεων  

και  εντολών  πληρωμής  της  οικ. υπηρεσίας . 

9. Την με αριθμ. πρωτ.:48719/27-10-2023 (23PROC013664260) έγγραφη πρόσκληση του Αρμόδιου 

Αντιδημάρχου. 

10. Τις υποβληθείσες οικονομικές προσφορές των ενδιαφερόμενων  επιχειρήσεων.  

 

                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

    Την απ΄ ευθείας ανάθεση  των δαπανών για την πραγματοποίηση των εκδηλώσεων που εντάσσονται 

στο πλαίσιο των  εορταστικών εκδηλώσεων, της 111ης Επετείου της Απελευθέρωσης της Καστοριάς 

από τον τουρκικό ζυγό που θα εορτασθεί από 10 έως 12 Νοεμβρίου 2023 όπως αυτές αναλυτικά 

περιγράφονται στην με αριθμ. 320/2023 απόφαση ΟΕ   που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας 

ως εξής: 

                  

 

 

 

ΑΔΑ: 6Μ9ΣΩΕΥ-8Σ2



 1.ΥΠΗΡΕΣΊΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΗΧΟΥ  

 

1. Μεγαφωνική-ηχητική εγκατάσταση στο χώρο της διαδρομής της παρέλασης - από πριν 

την εξέδρα των επισήμων- στην οδό Μ Αλεξάνδρου  {ηχητικό σύστημα tem.12 LINE 

ARRAY, 1 ψηφιακή κονσόλα ήχου, 1 LAP ΤΟΡ, απαραίτητη καλωδίωση, cd εμβατηρίων, 

ηχεία}, ποσού  1500,00 συμπ.ΦΠΑ24% 
 

Κόστος 1.500,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%.  

 

Στην επιχείρηση με επωνυμία: MELODY WAVES   PRODUCTION Μ ΙΚΕ - Υπηρεσίες 

θεάματος, - Δ/νση: 4ο χλμ Καστοριάς Κολοκυνθούς  52100 Καστοριά  ΑΦΜ:802202283   Δ.Ο.Υ. 

Καστοριάς. 

 

Σύνολο Ανάθεσης  : 1.500,00€ με ΦΠΑ24%  

                                                    (Χίλια πεντακόσια   ευρώ με ΦΠΑ ) 

 

 

 

2. ΔΕΞΙΩΣΗ -CATERING 

 

2. Catering- Δεξίωση των   επίσημων  θρησκευτικών και πολιτικών αρχών για την ημέρα του 

εορτασμού της Απελευθέρωσης στις 11 Νοεμβρίου. 

150 ατόμων Χ 5,00€  ποσού 750,00 ευρώ.  (450τεμ αλμυρά & 150 τεμ γλυκά) 

 Κόστος  750,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 13%.  

 

Στην επιχείρηση: ΣΚΟΛΑΡΙΚΗ ΦΙΩΡΗ ΤΟΥ ΚΩΝ. Υπηρεσίες Τροφοδοσία Συνεστιάσεων  

Διεύθυνση: Νέα Λεύκη  Καστοριάς ΤΚ. 52 100 , Α.Φ.Μ 103019360 Δ.Ο.Υ  Καστοριάς. 

 
Σύνολο Ανάθεσης  : 750,00€ με ΦΠΑ13%  

                                                   (Επτακόσια πενήντα ευρώ με ΦΠΑ)  

 

 3.ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ  

 

3. Παράθεση επίσημου γεύματος ή δείπνου προς τιμήν του εκπροσώπου της κυβέρνησης, των 

επίσημων αρχών, και αξιωματούχων που το Σάββατο 11 Νοεμβρίου 2023,  ποσού 600,00€ 

συμπ. ΦΠΑ13% 

 

Κόστος 600,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 13%. 

  
Σύνολο Ανάθεσης  : 600,00€ με ΦΠΑ13%  

                                                       (Εξακοσίων ευρώ με ΦΠΑ )  

 

Στην επιχείρηση με επωνυμία: ΄΄GAITANIS FOOD΄΄ Κ. ΓΑΪΤΑΝΗΣ- Α. ΓΑΪΤΑΝΗΣ Ο.Ε 

Εστιατόριο – Καφέ Περιοχή Αγ. Αθανάσιος Καστοριά ΑΦΜ 801425063 Δ.Ο.Υ Καστοριάς. 

 

 

ΑΔΑ: 6Μ9ΣΩΕΥ-8Σ2



 

4. ΤΡΟΦΗΜΑ -ΚΕΡΑΣΜΑΤΑ 

 

4. Προμήθεια παραδοσιακών κερασμάτων λουκομιών,  

16 κιλά Χ 7,00€ = 112,00 Χ ΦΠΑ13% 14,56€ = 126,56€.  ποσού 126,56€ συμπ.ΦΠΑ13%. 

 

Κόστος 126,56€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 13%. 

 

 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ   126,56 € συμπ. ΦΠΑ13% 

                                      (Εκατό είκοσι έξι ευρώ  πενήντα έξι με ΦΠΑ)  

 

Στην επιχείρηση με επωνυμία: ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε  ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟ-ΚΑΒΑ 

Οδός Μητροπόλεως 45 Καστοριά με ΑΦΜ 081649893 Δ.Ο.Υ Καστοριάς 
 

                   ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ  ΔΑΠΑΝΗΣ :  1+2-3+4: 2.976,56 € συμπ. ΦΠΑ 

              (Δύο Χιλιάδες εννιακόσια εβδομήντα έξι ευρώ & πενήντα έξι λεπτά συμπ. ΦΠΑ) 
 

        Σε περίπτωση μη υλοποίησης μέρος των αναφερομένων παραπάνω δράσεων-εκδηλώσεων στο 

πλαίσιο του του εορτασμού της 11ης Νοεμβρίου, λόγω καιρικών συνθηκών ή τεχνικών προβλημάτων 

κ.α., δεν θα πραγματοποιηθούν οι προϋπολογιζόμενες δαπάνες. 

  

Οι ανωτέρω δαπάνες θα καλυφθούν από     ΔΗΜΟΤΙΚΟΥΣ  ΠΟΡΟΥΣ – ΤΑΚΤΙΚΑ  του Δήμου. 

 Η παραλαβή των ανωτέρω θα γίνει από την αρμόδια επιτροπή του Δήμου και η πληρωμή των 

συμβατικών  ποσών  θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την  υποβολή από τους  

αναδόχους   ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 

              

                                                                       Ο Δήμαρχος Καστοριάς 

 

 

                        Κορεντσίδης Ιωάννης 

ΑΔΑ: 6Μ9ΣΩΕΥ-8Σ2


		2023-11-07T14:28:55+0200
	Athens




